
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 335 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 września 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 334 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 września 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 445                   20 445                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 445                   20 445                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

 - Wydziału Administracyjnego -                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     14 445                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 079                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 297                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 069                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 311                   64 311                  

80101 Szkoły podstawowe 7 000                     1 700                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

-                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     203                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     6                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     97                          

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     212                        

Szkoła Podstawowa nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 284                     

Zespół Szkół nr 9

4260 zakup energii 7 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     1 490                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                        

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     1 190                     

80104 Przedszkola 317                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

na działalność bieżącą Przedszkola nr 1 317                        -                     

 - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Zespołu Szkół nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 335 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 334 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 września 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 32 420                   2 907                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

1 000                     1 432                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     1 432                     

Zespół Szkół nr 1 1 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych -                     309                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 000                     

Zespół Szkół nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     15                          

Gimnazjum nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     6                            

Gimnazjum nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000                   145                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     145                        

Zespół Szkół nr 4 30 000                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 420                     -                     

Gimnazjum nr 3

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     30 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     30 000                   

Miejski Zarząd Oświaty

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 4 100                     4 100                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

-                     4 100                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 510                        510                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     510                        

4410 podróże służbowe krajowe 510                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 421                     7 000                     

4260 zakup energii -                     7 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 421                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 31                          -                     

Zespół Szkół nr 9 3 390                     -                     

ze środków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli

w ramach budżetu Gimnazjum nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 15 279                   16 543                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     16 543                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 592                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 120                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 567                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 1 264                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 348                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 6                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 242                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 914                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2                            -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                            -                     

Gimnazjum nr 3 1                            -                     

80195 Pozostała działalność -                     61                          

4190 nagrody konkursowe -                     61                          

851 OCHRONA ZDROWIA 460                        460                       

85158 Izby wytrzeźwień 460                        460                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     460                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

460                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 40 885                   40 885                  

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     3 325                     

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę "Becikowego" -                     3 325                     

na wynagrodzenia nauczycieli w oddziałach 

integracyjnych - budżet Przedszkola nr 8

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 36

w ramach środków na działalność bieżącą  

Izby Wytrzeźwień

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                     37 560                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę świadczeń 

społecznych

-                     37 560                   

85295 Pozostała działalność 40 885                   -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa wraz z 

odsetkami 

40 822                   -                     

4580 pozostałe odsetki 63                          -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 41 340                   41 340                  

85305 Żłobki 41 340                   41 340                   

4270 zakup usług remontowych  - z remontu budynku i pomieszczeń Żłobka -                     41 340                   

4300 zakup usług pozostałych  - na pokrycie wydatków bieżących 

   (certyfikat do składania podpisu 

    elektronicznego)

400                        -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - na zadanie inwestycyjne 

   pn. "Modernizacja drogi dojazdowej do 

   Żłobka Miejskiego w Tychach"

   Plan po zmianie wynosi 40.940,- zł

40 940                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1                            1                           

90095 Pozostała działalność -                     1                            

4300 zakup usług pozostałych -                     1                            

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 1                            -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 16 500                   16 500                  

92695 Pozostała działalność -                     16 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                     16 500                   

92601 Obiekty sportowe 16 500                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakupy inwestycyjne (kosiarka)

Plan zakupów inwestycyjnych MOSiR po 

zmianie wynosi 45.500,- zł

16 500                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     24 718                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     24 718                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

rentowe dla pracowników samorządowych

-                     24 718                   

183 942              208 660              

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji Żłobka 

Miejskiego:

ze środków na otwarcie Stadionu Miejskiego

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 718                   -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 718                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy rentowej - środki z 

rezerwy celowej

24 718                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000                     2 000                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 400                     1 400                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 400                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 400                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 200                        200                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

200                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400                        400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     400                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

400                        -                     

Razem wydatki powiatu 26 718                2 000                  

210 660              210 660              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 200                     50 200                     

80101 Szkoły podstawowe 4 200                       4 200                       

0970 wpływy z różnych dochodów 4 200                       4 200                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                        2 200                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                        2 000                       

Szkoła Podstawowa nr 11 4 200                       -                        

80104 Przedszkola 5 000                       5 000                       

0830 wpływy z usług 5 000                       5 000                       

w tym:

Przedszkole nr 21 -                        5 000                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5 000                       -                        

80110 Gimnazja 10 000                     10 000                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów gimnazjów z tytułu 

najmu pomieszczeń

10 000                     10 000                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                        10 000                     

Gimnazjum nr 4 10 000                     -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 000                     31 000                     

0830 wpływy z usług 31 000                     31 000                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                        5 000                       

Szkoła Podstawowa nr 3 -                        5 000                       

Gimnazjum nr 11 -                        16 000                     

Zespół Szkół nr 1 -                        5 000                       

Gimnazjum nr 1 1 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 15 000                     -                        

Zespół Szkół nr 9 15 000                     -                        

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

wpłat rodziców na zakup środków żywności

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu otrzymanych prowizji

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłat rodziców na

zakup środków żywności

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 335 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:35



Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 16 858 058              16 858 058              

90002 Gospodarka odpadami 16 858 058              16 858 058              

0490 16 858 058              16 858 058              

 - z Urzędu Miasta -                       16 858 058             

 - na Tyski Zakład Usług Komunalnych 16 858 058              -                       

16 908 258           16 908 258           

16 908 258           16 908 258           OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

zmiana dysponenta dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi:

wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 200                  68 200                  

60016 Drogi publiczne gminne 68 200                   68 200                   

4270 zakup usług remontowych w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu partycypacyjnego" pn.:

68 200                   68 200                   

 - "Remont ul. Wiejskiej od nr 96 do 102"

    Plan po zmianie wynosi 26.391,- zł

-                     38 200                  

 - "Remont ciągu pieszego wzdłuż linii 

     lasu od ul. Wieniawskiego do 

    ul. Armii Krajowej"

    Plan po zmianie wynosi 168.000,- zł

-                     30 000                  

 - "Remont ciągu pieszego przy 

     ul. Bocheńskiego od mostu do 

     ul. Kościuszki"

    Plan po zmianie wynosi 68.200,- zł

68 200                  -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 900                  20 900                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 900                   20 900                   

4300 zakup usług pozostałych -                     20 900                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 900                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 149 712                149 712                

80101 Szkoły podstawowe 52 252                   52 252                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

10                         10                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 10 10                          -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 10

4480 podatek od nieruchomości -                     94                          

Szkoła Podstawowa nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 662                    3 742                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 750                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     374                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 502                     

Zespół Szkół nr 9 -                     116                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu komputerowego oraz licencji

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 335 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 312                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 350                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 212                    1 570                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     450                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     910                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 10 12                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 200                     -                     

4260 zakup energii 10 030                  10 030                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     30                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 36 10 030                   -                     

4270 zakup usług remontowych 4                           1 178                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 178                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4                            -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2                           1 193                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     494                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     253                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     446                        

Szkoła Podstawowa nr 10 2                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  2 170                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     23                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 147                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10 000                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

320                       1 220                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     365                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     285                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     370                        

Zespół Szkół nr 9 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 36 320                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1                           265                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     217                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 10 1                            -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 478                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4430 różne opłaty i składki 24                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

453                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 340                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 113                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

206                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4301 zakup usług pozostałych -                     20 468                   

4431 różne opłaty i składki -                     312                        

4421 podróże służbowe zagraniczne 20 780                   -                     

80104 Przedszkola 9 765                     9 765                     

4270 zakup usług remontowych -                     315                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                     214                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     190                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     24                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     451                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     101                        

Przedszkole nr 11 -                     350                        

4430 różne opłaty i składki -                     36                          

Przedszkole nr 11

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 446                    2 576                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     2 576                     

Przedszkole nr 3 1 051                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 395                        -                     

4220 zakup środków żywności 5 000                    5 000                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     5 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5 000                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

426                       173                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     173                        

Przedszkole nr 11 426                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 739                    1 000                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     1 000                     

Przedszkole nr 11 150                        -                     

Przedszkole nr 18 2 576                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 13                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na realizację projektu 

pn."Zaprojektujmy naszą szkołę" 

realizowanego w ramach programu 

"Erasmus+"- budżet Szkoły Podstawowej 

nr 10

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

154                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 104                        -                     

Przedszkole nr 3 50                          -                     

80110 Gimnazja 40 365                   40 365                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     1 842                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     1 400                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     442                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 384                     

Gimnazjum nr 3

4260 zakup energii -                     1 979                     

Gimnazjum nr 3

4270 zakup usług remontowych -                     1 916                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     900                        

Gimnazjum nr 3 -                     19                          

Zespół Szkół nr 2 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     497                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     763                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     725                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     38                          

4430 różne opłaty i składki -                     2 286                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 969                     

Zespół Szkół nr 2 -                     317                        

4480 podatek od nieruchomości -                     1 700                     

Gimnazjum nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200                  12 200                  

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     12 200                   

Zespół Szkół nr 4 12 200                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 300                    7 300                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     3 300                     

Zespół Szkół nr 9 -                     4 000                     

Zespół Szkół nr 4 7 300                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 950                       950                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     950                        

Zespół Szkół nr 4 950                        -                     

4190 nagrody konkursowe 500                        -                     

Zespół Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 698                    1 900                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 900                     

Gimnazjum nr 3 1 781                     -                     

Zespół Szkół nr 2 2 917                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 641                    5 631                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     3 531                     

Zespół Szkół nr 2 -                     2 100                     

Gimnazjum nr 3 3 605                     -                     

Gimnazjum nr 4 5 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 036                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 076                    514                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     14                          

Zespół Szkół nr 1 -                     500                        

Gimnazjum nr 4 5 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 76                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 853                     2 853                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

190                       190                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     190                        

Szkoła Podstawowa nr 7 190                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 060                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 960                        -                     

Zespół Szkół nr 4 100                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 966                       588                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     88                          

Zespół Szkół nr 4 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 10 335                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 590                        -                     

Gimnazjum nr 3 41                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

637                       2 075                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     960                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     190                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     335                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     590                        

Szkoła Podstawowa nr 36 88                          -                     

Gimnazjum nr 3 149                        -                     

Zespół Szkół nr 4 400                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 37 781                   37 781                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 10

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 7 000                    27 000                  

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                     16 000                   

Zespół Szkół nr 1 -                     5 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     6 000                     

Gimnazjum nr 1 7 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 381                       381                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     381                        

Zespół Szkół nr 9 381                        -                     

4220 zakup środków żywności 30 000                  10 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 15 000                   -                     

Zespół Szkół nr 9 15 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 1 496                     1 496                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     24                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     13                          

Gimnazjum nr 3 -                     4                            

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     27                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     21                          

Gimnazjum nr 3 -                     6                            

4410 podróże służbowe krajowe -                     18                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                            

Gimnazjum nr 3 -                     16                          

4480 podatek od nieruchomości -                     2                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

10                         10                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

30                         475                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     100                        

Zespół Szkół Sportowych -                     45                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     75                          

Gimnazjum nr 3 -                     100                        

Gimnazjum nr 11 -                     155                        

Szkoła Podstawowa nr 6 30                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 345                       471                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     15                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     23                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     133                        

Zespół Szkół nr 9 -                     300                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 229                        -                     

Gimnazjum nr 3 116                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

63                         12                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     12                          

Szkoła Podstawowa nr 6 10                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2                            -                     

Gimnazjum nr 3 44                          -                     

4260 zakup energii 330                       351                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     330                        

Gimnazjum nr 3 -                     21                          

Szkoła Podstawowa nr 6 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 300                        -                     

4270 zakup usług remontowych 19                         56                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2                            

Gimnazjum nr 3 19                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 623                       48                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     31                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     17                          

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 586                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 23                          -                     

Gimnazjum nr 3 14                          -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 22                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4430 różne opłaty i składki 1                           1                           

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 11 1                            -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

46                         1                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 6 25                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6                            -                     

Gimnazjum nr 3 15                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7                           -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 1                            -                     

Gimnazjum nr 3 6                            -                     

80195 Pozostała działalność 5 200                     5 200                     

4190 nagrody konkursowe -                     5 200                     

Miejski Zarząd Oświaty

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

5 200                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 000                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 600                        -                     

Gimnazjum nr 3 1 000                     -                     

Gimnazjum nr 11 100                        -                     

Zespół Szkół nr 1 1 600                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 220                       220                       

85401 Świetlice szkolne 220                        220                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     170                        

Szkoła Podstawowa nr 36

4280 zakup usług zdrowotnych -                     40                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     20                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                         10                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     10                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 345                    2 345                    

90002 Gospodarka odpadami 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki 2 000                     -                     

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach wydatków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 345                        345                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     345                        

4300 zakup usług pozostałych 345                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 20 300                  20 300                  

92601 Obiekty sportowe 19 000                   19 000                   

4430 różne opłaty i składki -                     19 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 000                   -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 300                     1 300                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 300                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 300                     -                     

Razem wydatki gminy 261 677              261 677              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 902                    8 902                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 972                     1 972                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 300                     

4270 zakup usług remontowych -                     522                        

4430 różne opłaty i składki -                     150                        

4190 nagrody konkursowe 672                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 300                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 660                        660                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     160                        

4280 zakup usług zdrowotnych 160                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

4190 nagrody konkursowe 500                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 2 420                     2 420                     

2320 w ramach dotacji dla innych miast na 

pokrycie kosztów kształcenia uczniów klas 

wielozawodowych, w tym dla:

120                        120                        

 - miasta Gliwice -                     120                       

 - miasta Zielona Góra 120                       -                     

w ramach projektu pn.:"Szkoła przyszłych 

liderów gastronomii i hotelarstwa" 

realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja i Rozwój  - 

budżet Zespołu Szkół nr 7, w tym środki z:

2 300                     2 300                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów  - Europejskiego Funduszu Społecznego -                     2 169                     

4307 zakup usług pozostałych 2 169                     -                     

3269 inne formy pomocy dla uczniów  - budżetu państwa -                     131                        

4309 zakup usług pozostałych 131                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

III Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 1

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla "Ogrodnik"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 050                     2 050                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

800                       800                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     800                        

Zespół Szkół nr 4 800                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 590                       1 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 5 590                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

210                       250                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     250                        

Zespół Szkół nr 5 210                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 450                        -                     

Zespół Szkół nr 4

80195 Pozostała działalność 1 800                     1 800                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 800                     

Miejski Zarząd Oświaty

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 800                    -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 900                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące 200                        -                     

Zespół Szkół nr 4 200                        -                     

Zespół Szkół nr 6 500                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 400                    1 400                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 400                     1 400                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 400                     

4410 podróże służbowe krajowe 550                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

850                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000                  20 000                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 20 000                   20 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     20 000                   

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000                   -                     

Razem wydatki powiatu  30 302                30 302                

291 979              291 979              

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach - środki z dotacji z 

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=272761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:47:36

http://www.tcpdf.org

